
SINDICATO GREMIAL DE PROFESORES- INVESTIGADORES DE EL COLEGI
CALLE CARRETERA PICACHO AJUSCO 20
AMPLIACION FUENTES DEL PEDREGAL
TLALPAN CDMX C.P. 14110
SUCURSAL: 2041 PEDREGAL
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 09068188
RFC: SGP8210119E6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9244 PLAZA DISTRITO FEDERAL
DIRECCIÓN: AVENIDA DE LAS FUENTES 550 JARDINES DEL PEDREGAL
TELÉFONO: 6523630

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2023 al 30/Septiembre/2023
Fecha de corte 30/Septiembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1236328643 072 180 01236328643 6 $144,527.19 $42,308.63
TOTAL     $144,527.19 $42,308.63

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 144,527.19

+ Total de depósitos $ 109,952.98
- Total de retiros $ 211,596.18

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 496.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 79.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 42,308.63
  Saldo disponible al día* $ 42,308.63
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 77,367.11
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 496.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $144,527.19)

 

   DEPÓSITOS $109,952.98

   RETIROS $211,596.18

   COMISIONES $496.00

   OTROS CARGOS $79.36

   SALDO FINAL $42,308.63

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-23 SALDO ANTERIOR 144,527.19

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230901 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sub110ComidasCP CVE
RASTREO: 8846APR1202309012501363852 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 17:30:30

4,950.00 139,577.19

01-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230901 5.00 139,572.19
01-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230901 0.80 139,571.39
04-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230904 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064619691842, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Victor Olvera Santi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GastransVicSep23 CVE
RASTREO: 8846APR2202309042506412049 RFC: OESV720504L94 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 16:23:12

2,500.00 137,071.39

04-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230904 5.00 137,066.39
04-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230904 0.80 137,065.59
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230905 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP1 CVE
RASTREO: 8846APR1202309052507748483 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:33:19

306.00 136,759.59

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 5.00 136,754.59
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 0.80 136,753.79
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230905 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015296266166, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Rosalba Carrillo Fuente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CelSep23RC CVE
RASTREO: 8846APR1202309052507748488 RFC: CAFR671109434 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:33:19

500.00 136,253.79

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 5.00 136,248.79
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 0.80 136,247.99
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230905 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063363598593, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Carlos Andres Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CelSep23CL CVE
RASTREO: 8846APR1202309052507748491 RFC: SGP8210119E6 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:33:19

500.00 135,747.99

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 5.00 135,742.99
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 0.80 135,742.19
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230905 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011491889407, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Ofelia Jannette Ramirez Arambul (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CelSep23JR CVE RASTREO: 8846APR1202309052507748495 RFC: RAAO690609AX4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:33:19

500.00 135,242.19

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 5.00 135,237.19
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 0.80 135,236.39
05-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230905 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001330137741, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Jaime Sobrino Figuero (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CelSep23LS CVE
RASTREO: 8846APR1202309052507748497 RFC: SOFL620316NM5 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:33:19

500.00 134,736.39

05-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 5.00 134,731.39
05-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230905 0.80 134,730.59
05-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0140617607

CelSep23YL AL R.F.C. LOMC730105MLA
500.00 134,230.59

05-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862382739
CelGasSep23AH AL R.F.C. HEAA9008094Y1

1,500.00 132,730.59

05-SEP-23 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 132,727.59
05-SEP-23 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 132,727.11
05-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 132,724.11
05-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 132,723.63
05-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TARJETA DE CRED 4931720052085171 AL RFC

BMN930209927 RAS 88463248914351000165 FAC 000165
983.90 131,739.73

05-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TARJETA DE CRED 4931720052085171 AL RFC
BMN930209927 RAS 88463248914354000165 FAC 000165

1,267.50 130,472.23

06-SEP-23 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 23,607.35 106,864.88
06-SEP-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM PAGO DE IMPUEST 88SGP82ABX9E6KC1E4R5 AL RFC

GDF9712054NA RAS 88463249140397004154 FAC 004154
2,086.00 104,778.88

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0628441467

BalonesTorneoSIPRIN AL R.F.C. GAMR760927TM1
765.00 104,013.88

07-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 104,010.88
07-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 104,010.40
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230908 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sub112ComidasCP CVE
RASTREO: 8846APR2202309082514418557 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:30:28

5,600.00 98,410.40

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 5.00 98,405.40
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 0.80 98,404.60
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230908 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LimpParbAutoSIPRIN CVE RASTREO: 8846APR2202309082514418562 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:30:28

466.50 97,938.10

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 5.00 97,933.10
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 0.80 97,932.30
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230908 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP3 CVE
RASTREO: 8846APR1202309082514418570 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 18:30:28

2,835.50 95,096.80

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 5.00 95,091.80
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 0.80 95,091.00
08-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230908 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP2 CVE
RASTREO: 8846APR2202309082514418575 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 18:30:28

3,978.68 91,112.32

08-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 5.00 91,107.32
08-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230908 0.80 91,106.52
08-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 505073325123 Impuesto Deposito Referenciado 10,903.00 80,203.52
08-SEP-23 PAGO REFERENCIADO 505073425123 Impuesto Deposito Referenciado 1,951.00 78,252.52
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230913 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
LavadoAutoSIPRIN CVE RASTREO: 8846APR1202309132522367479 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:18:37

150.00 78,102.52

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 5.00 78,097.52
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 0.80 78,096.72
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230913 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GasolinaSIPRIN
CVE RASTREO: 8846APR1202309132522367483 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 16:18:37

500.00 77,596.72

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 5.00 77,591.72
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 0.80 77,590.92
13-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230913 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CompraVasosSP
CVE RASTREO: 8846APR1202309132522367491 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 16:18:37

5,101.68 72,489.24

13-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 5.00 72,484.24
13-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230913 0.80 72,483.44
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064619691842, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Victor Olvera Santi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vales de despensaSep
CVE RASTREO: 8846APR1202309142524910454 RFC: OESV720504L94 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 16:53:12

4,520.00 67,963.44

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 67,958.44
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 67,957.64

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vales de
despensaSep CVE RASTREO: 8846APR1202309142524910458 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:53:12

4,520.00 63,437.64

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 63,432.64
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 63,431.84
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064619691842, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Victor Olvera Santi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina1erQSep23 CVE
RASTREO: 8846APR1202309142524910465 RFC: OESV720504L94 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 16:53:12

14,236.80 49,195.04

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 49,190.04
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 49,189.24
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Nomina1erQSep23 CVE RASTREO: 8846APR1202309142524910468 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:53:12

10,725.80 38,463.44

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 38,458.44
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 38,457.64
14-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862382739

ValesdeDespensaSep23 AL R.F.C. HEAA9008094Y1
4,520.00 33,937.64

14-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862382739
Nomina1erQSep23 AL R.F.C. HEAA9008094Y1

11,454.00 22,483.64

14-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 22,480.64
14-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 22,480.16
14-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 22,477.16
14-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 22,476.68
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComidaCD130923 CVE
RASTREO: 8846APR1202309142525217946 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:36:09

1,727.30 20,749.38

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 20,744.38
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 20,743.58
14-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230914 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sub126ComidasCP CVE
RASTREO: 8846APR2202309142525217950 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:36:09

6,300.00 14,443.58

14-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 5.00 14,438.58
14-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230914 0.80 14,437.78
15-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000386 DE LA CUENTA 0108112568 CUOTA

EXTRAORDINARIA 1A SEP23 EL COLMEX
27,477.81 41,915.59

15-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000385 DE LA CUENTA 0108112568 CUOTA ORDINARIA
1A QNA SEPT23 EL COLMEX

27,477.81 69,393.40

20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230920 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Estacionamiento
30 CVE RASTREO: 8846APR2202309202536582364 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 14:43:53

30.00 69,363.40

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 5.00 69,358.40
20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 0.80 69,357.60
20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230920 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP5 CVE
RASTREO: 8846APR1202309202536582367 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 14:43:53

3,812.00 65,545.60

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 5.00 65,540.60
20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 0.80 65,539.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230920 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP4 CVE
RASTREO: 8846APR1202309202536582373 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 14:43:53

4,001.69 61,538.11

20-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 5.00 61,533.11
20-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230920 0.80 61,532.31
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComidaCD210923 CVE
RASTREO: 8846APR2202309222540830659 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:58:27

5,362.45 56,169.86

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 5.00 56,164.86
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 0.80 56,164.06
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BotellaCD CVE
RASTREO: 8846APR2202309222540830663 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:58:27

480.00 55,684.06

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 5.00 55,679.06
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 0.80 55,678.26
22-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sub 91 comidasCP CVE
RASTREO: 8846APR2202309222540830670 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:58:28

4,690.00 50,988.26

22-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 5.00 50,983.26
22-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230922 0.80 50,982.46
26-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230926 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
AdelantoComprasSP CVE RASTREO: 8846APR1202309262547302407 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:17:55

3,000.00 47,982.46

26-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230926 5.00 47,977.46
26-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230926 0.80 47,976.66
28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230928 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComprasSP6 CVE
RASTREO: 8846APR2202309282551006418 RFC: AIBA921206725 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 13:53:18

1,237.03 46,739.63

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230928 5.00 46,734.63
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230928 0.80 46,733.83
28-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862382739

GalletasAsamblea AL R.F.C. HEAA9008094Y1
666.00 46,067.83

28-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 46,064.83
28-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 46,064.35
28-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000407 DE LA CUENTA 0108112568 CUOTA

EXTRAORDINARIA 2DA QNA SEPTIEMBRE EL COLMEX
27,498.68 73,563.03

28-SEP-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000406 DE LA CUENTA 0108112568 CUOTA ORDINARIA
2DA QNA SEPTIEMBRE EL COLMEX

27,498.68 101,061.71

28-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230928 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180051570515222, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Cafe Jekemi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cafe 30kg CVE RASTREO:
8846APR2202309282551345619 RFC: GUMA6711087M2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:45:33

7,800.00 93,261.71

28-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230928 5.00 93,256.71
28-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230928 0.80 93,255.91
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ComidaCD280923 CVE
RASTREO: 8846APR1202309292554012288 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:32:58

1,269.60 91,986.31

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 91,981.31
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 91,980.51

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180606134818449, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Itzel Heredia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sub 105ComidasCP CVE
RASTREO: 8846APR2202309292554012295 RFC: HEVI850325FQ8 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:32:58

5,250.00 86,730.51

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 86,725.51
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 86,724.71
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064619691842, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Victor Olvera Santi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nomina2daQSep23 CVE
RASTREO: 8846APR2202309292554012310 RFC: OESV720504L94 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:32:58

6,715.00 80,009.71

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 80,004.71
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 80,003.91
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Nomina2daQSep23 CVE RASTREO: 8846APR1202309292554012322 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:58

6,370.80 73,633.11

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 73,628.11
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 73,627.31
29-SEP-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862382739

Nomina2daQSep23 AL R.F.C. HEAA9008094Y1
8,512.60 65,114.71

29-SEP-23 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 3.00 65,111.71
29-SEP-23 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1236328643 432510 0.48 65,111.23
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180064061313464, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Jose Alberto Alviz Belmon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
LentesAA CVE RASTREO: 8846APR1202309292554252902 RFC: AIBA921206725 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:19:53

5,623.00 59,488.23

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 59,483.23
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 59,482.43
29-SEP-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230929 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700465463329, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:GLOBAL SERVICES MDM ACCOUTING S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ServContAgosto23 CVE RASTREO: 8846APR2202309292555484086 RFC: GSM120824CM6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:19:56

16,820.00 42,662.43

29-SEP-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 5.00 42,657.43
29-SEP-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230929 0.80 42,656.63
29-SEP-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000432510 300.00 42,356.63
29-SEP-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000432510 48.00 42,308.63

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1236328643 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 471A7E82-9561-4A8C-936D-24553F628A35
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-10-01T11:24:35
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
vjJ3HtnrpSENOoa6HCcw2J27m6EFXORG1pvE7qsHDXvcmiZdnAnzlqDcW6w31djP5/k8hg7uJF/cLj+iqQbai978VHh3zxejJi43WXhfXLYxmfXb
GXpClS4xIrNkT9Af9F3B3rnNV+18b0Z4LGlcn5IciWCXb3Gzs+aIRZzYSSqF3plZZcPRJd3QnXe1b+55Ipa/4KZmgdzUC3GZM5dggMRTJ3bxcyUD
uL0LHpaaNOHWa0DVv6366x+QXzs8q/N3roYm+A2N+LVOVNpFrlANc2VqIKTCI7FziQy0JMob0uQkoum/exmJfSzlz605Yvhi1ez4WaU6CofpuC
FMaWgiHA==

 
Sello del SAT:

B4AjiDiaQ7Jfv8h4OtIDMV8Dd3aqToncRuwMOtly3Yu9IYhKaRJ8aW0B1qVBygODLzH3Z/FG29sR8TZ743WB2GnF8YeCGFkNT5oJ8JSdsJ0rHlTu
roXMxq56JZIuvKCQIowfPfRVCLidMbnpAUxv59fenJMKOSeyt4Gl5lQnPmpB4bRwVrLFvsaPBCYRQXhv0tFS4FSuxd1wORzvU3htOaf/YDlB6gl2
9iLgsd6mU+gjkz5Vph+Up5WbHMAPmqGrYSSD7psOXTmhy7q97+haAFbHgWXs8VirWpbyZDuDO5xZfjeOUhI8trzYo1dnMxeA3DgU3r9nc+
FMwe+BeNUIRg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|471A7E82-9561-4A8C-936D-24553F628A35|2023-10-
01T11:24:35|DCD090706E42||vjJ3HtnrpSENOoa6HCcw2J27m6EFXORG1pvE7qsHDXvcmiZdnAnzlqDcW6w31djP5
/k8hg7uJF/cLj+iqQbai978VHh3zxejJi43WXhfXLYxmfXbGXpClS4xIrNkT9Af9F3B3rnNV+18b0Z4LGlcn5IciWCXb3Gz
s+aIRZzYSSqF3plZZcPRJd3QnXe1b+55Ipa/4KZmgdzUC3GZM5dggMRTJ3bxcyUDuL0LHpaaNOHWa0DVv6366x+
QXzs8q/N3roYm+A2N+LVOVNpFrlANc2VqIKTCI7FziQy0JMob0uQkoum/exmJfSzlz605Yvhi1ez4WaU6CofpuCFMa
WgiHA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 14110
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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 Monterrey, Nuevo León, a 30 de Septiembre del 2023
 

Apreciable cliente:
 Es  nuestro  compromiso  mantenerlo  informado  de  los  cambios  y  renovaciones  queexisten en los servicios y contratos que actualmente tiene con Banorte.

 Le  informamos  que  a  los  30  días  naturales  posteriores  a  la  fecha  de  este  aviso,  seañadirá una declaración para cumplir con la regulación que le es aplicable al Banco enmateria de requerimientos de liquidez y sin impacto para Usted.
 Para  las  Dependencias  o  Entidades  de  la  Administración  Pública  Federal  autorizadaspor la Tesorería de la Federación (“TESOFE”), para la apertura de cuentas bancarias, enel contrato se incluye una declaración que cumple con la regulación vigente.
 Conozca  los  cambios  antes  señalados,  incluyendo  los  contenidos  en  cláusulas  de  losCapítulos Sexto, Décimo y Décimo Primero de su contrato, el cual estará actualizado ydisponible  para  su  consulta  en  cualquiera  de  las  sucursales  de Banco Mercantil  del
Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte (Banorte) y através de la página de la CONDUSEF (www.condusef.gob.mx) con el número de Registrode Contratos de Adhesión (RECA): 0351-999-037794/02-02153-0823.
 En caso de no estar de acuerdo con esta modificación, puede terminar el contrato hasta30  días  posteriores  a  este  aviso,  sin  responsabilidad  alguna  a  su  cargo  y  bajo  lascondiciones  pactadas  originalmente,  cubriendo  previamente  en  su  caso  cualquieradeudo existente, en alguna de nuestras sucursales.
 Para más información, puede contactarnos en:
 
BanorteDomicilio: Av. Revolución 3000, Colonia La PrimaveraC.P. 64830, Monterrey, N.L.Teléfono: (81) 8156-9600Página de Internet: www.banorte.com

UNE:Unidad Especializada de Atención a UsuariosDomicilio:  Av.  Paseo  de  la  Reforma  195  Piso  1,  ColoniaCuauhtémoc, C.P 06500 Alcaldía Cuauhtémoc, CDMX.Contacto: une@banorte.comTeléfono: 800 627 22 92
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte S.A., Institución Banca Múltiple,
Grupo Financiero Banorte

 Producto  operado  por  Banco  Mercantil  del  Norte,  S.A.,  Institución  de  Banca  Múltiple,  GrupoFinanciero Banorte. Consulta  términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación enwww.banorte.com
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